PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.12.2017

        г. Заозерный

             № 677-п
О внесении изменений в постановление администрации района от 25.05.2012 № 249-п «Об утверждении порядка исчисления среднего размера оклада (должностного оклада), ставки заработной платы работников основного персонала для определения размера должностного оклада руководителя районного Дома культуры, учреждения клубного типа, библиотек Рыбинского района»
В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 25.05.2012 № 249-п «Об утверждении порядка исчисления среднего размера оклада (должностного оклада), ставки заработной платы работников основного персонала для определения размера должностного оклада руководителя районного Дома культуры, учреждения клубного типа, библиотек Рыбинского района», следующие изменения:
в названии постановления, по тексту постановления исключить слова «районного Дома культуры»;

в названии приложения к постановлению и по тексту приложения исключить слова «районного Дома культуры».
3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.11.2017 года.

Глава района

                                   А.Н. Мишин